2019 KAEIZTOzZ 2TIBOZ MAIAEZ - 10 KAAYTEPOI

A/A EIIIAOXH IAPAT ONOMATEIIQNYMO ET' XYAAOI'OX YEIPA AIOPI'ANQXH TOIIOX HMEP/NIA
60 M KAEIZTOZ zTIBOZ

1 7.03 KAPIO®YAAHZ IOANNHZ 2002 TAZ ZKANAZ (on) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
2 7.16 MNETZAITOYPAKHZ EMMANOYHA 2002 TAZ IEPAMNETPAZ (1) HMEPIAA IEPAMNETPA 26/01/2019
3 7.19 XAIAAS OPESTHZ 2002 ArZ IQANNINQN (121) HMEPIAA AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ 19/01/2019
4 7.23 WABOAKHZ IQANNHZ 2003 TAZ XOAAPIoy (122) HMEPIAA EAAHNIKO 19/01/2019
5 7.23 KEMANETZIAHZ KONZTANTINOZ 2003 AO KYAPAZ "MEAAA" (121) HMEPIAA AMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ 02/02/2019
6 7.24 MANTZIKIAHZ NIKOAAOZ 2003 MMAZ PH220%2 KOMOTHNHZ (121) HMEPIAA 2EPPEX 26/01/2019
7 7.25 XPYZOZ NIKOAAOZ 2003 OOKA OAYZZEA: (28M)  MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
8 7.27 NKOrKOz AHMHTPIOZ 2002 AIOAOZ MAKEAONIAZ TENO (122) HMEPIAA AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ 02/02/2019
9 7.27 KOKAAIAHZ TEQPT10Z-MAPIOZ 2002 Iz BEAOZ MAAAIOY GAAHPOY (251)  HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
10 7.28 MOYPOYNAKHZ MAPAZKEYAZ 2002 AO KAAAIZTOZ (30M)  MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
XPONOMETPO XEIPOZ

1 6.9 XAIAAS OPESTHS 2002 ATz IQANNINQN (1) HMEPIAA MATPA 02/02/2019
200 M KAEIZTOz 2TIBOZ

1 22.46 METZAITOYPAKHZ EMMANOYHA 2002 TAZ IEPATMETPAZ (8n) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
2 22.60 KAPIOOYAAHZ IQANNHZ 2002 TAZ ZKANAZ (1oM)  MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
3 22.99 KOKAAIAHZ TEQPT10Z-MAPIOZ 2002 Iz BEAOZ MAAAIOY OAAHPOY (22M)  MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
4 23.34 NIKOAOYAHZ AAEZANAPOZ-APIZT. 2003 MANEAEYZINIAKOZ AMO (30M)  MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
5 23.46 MOYTOYKHZ MANATIQTHZ-AAEZ=. 2002 A KOAAETIOY NTEPH (31M)  MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
6 23.50 XAIAAZ OPESTHS 2002 Arz IQANNINQN (32M)  MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
7 23.57 KOIAIAZ ATTEAOZ 2002 MANEAAHNIOZ TZ (34M)  MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
8 23.63 WAOBOAKHZ IQANNHZ 2003 TAZ XONAPTOY (423) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
9 23.70 KOPAKHZ TEQPT102 2002 2 AMAPOYzIOY (37M)  MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
10 23.90 KATZIKAZ 2TEQANOZ 2002 2 AMAPOYzIOY (40M)  MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019

400 M KAEIZTOZ zTIBO2

1 51.18 KAMOYAAZ KONZTANTINO2 2002 TE ATPINIOY (12m) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
2 51.46 2TAMATEAAOZ EYAITEAOZ 2002 TANEAAHNIOZ T2 (15m) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
3 51.56 TZIMHZ EYZTPATIO2 2002 AO APIZBAIO2 (160) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
4 51.63 MEMA ENPIKO 2002 TTANEAEYZINIAKOZ AMO (28m) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
5 51.77 ATOZTOAATOZ OPEZTHZ 2002 Tz HAIOYNOAHZ (29m) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
6 52.22 MABIAIAHZ TEPAZIMOZ 2002 M.A.O.K. (23m) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
7 53.17 MAPKAKHZ TEQPT102 2003 2 TAYOAAAZ (28m) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
8 53.21 FKAPAX XPH2TOZ 2002 'z BOAOY H NIKH (29m) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
9 53.21 MAPAZKEYAZ AOANAZIOZ 2002 AO HOAIZTIA (29m) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
10 53.78 OPOQOANIAHZ EYZTAGIOZ 2003 Tz AATKAAA (35M) MANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019



800 M KAEIZTOZ zTIBOZ

1:59.91
2:00.70
2:03.24
2:05.45
2:08.77
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2:17.40
2:22.68
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KAEIZTOZ zTIBO2

4:08.73
4:12.79
4:20.42
4:27.27
4:29.56
4:29.80
4:37.88
4:49.97
4:54.72
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KAEIZTOZ ZTIBOZ

8:43.27
8:53.37
9:00.48
9:14.60
9:18.25
10:06.94
10:16.25
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KOAQNAZ MIXAHA
NTOYPAXANHZ 2MMYPOZ
OPOANIAHZ EYZTAOIOZ

AEKA PITKEP

MITEPO2 TPHIOPIOZ

AIMOYPAZ IQANNH2
OAZOYAONOYAOZ NANATIQTHZ
MPYMIQTHZ IQANNH2

NANATOMNOYAOZ FEQPTIOZ
TYMEQNIAHZ AHMHTPIOZ
TOMTMOYAIAHE HAIAZ
NAMNAIQANNOY METPOZ
MAZOYPAZ AOANAZIOZ
TKAPQNHZ IQANNHZ
ANTQNAKOMOYAOZ OEOAQPOZ
NANTEAHZ AHMHTPIOZ
ATHMAKHE NIKHTAZ

METPOYAAKHZ MANATIQTH2
MOAITHZ ZTEPT102

2TAMOYAHZ NIKOAAOZ

KOMEAAZ KONZTANTINOZ
ZATON-XOPTOYKI XENPI

ZEPBAKOZ MANATQTHZ
ATOYPIAHZ-TEQPTANTHZ AHMHTPIOZ

60 M EMMOAIA (0.91M) KAEIZTOZ :TIBOZ

8.11
8.16
8.23
8.30
8.69
8.72
8.81
8.85
8.85
8.87
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APBANITHZ BAZIAEIOZ

POYMTZIOZ XPHETOZ-MANATIQTH2
MAPAZKEYAZ AOANAZIOZ
KATZAPQNAZ XAPAANAMINOZ
NIKOAOYAHZ AAEZANAPOZ-APIZT.
TPENTZIOZ EYAITEAOZ
2XOINAPAKHZ ANAPEAZ
MIMPOYZOz NAAAIOAOIOZ
2APANTHZ APIZTOTEAHZ
QOYTOMOYAOZ KQONZTANTINOZ

2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003

2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002

2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003

2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003

AE AHMNOZ

AO KEPKYPAZ 2015

2 ANATKAAA

AZ APTOAIAA 2000

AZ APTOAIAA 2000
ANATENNH2H NEYKHZ T2
Orz 2NAPTHZ

OOKA OAYZZEAZ

OEPZINNOZ NEPIZTEPIOY
ODKA OAYIIEAS

ATZ APION NATPQN

AO FTAYDAAAS MANOHPES

rz SAAAMINOZ

A MAAKAZ MHAQY IEPA= 1960
AZ SXOAHZ MQPAITH

AE EZMEPOS 2004

ODKA OAYIIEAS

FAZ INIZ20% AOHNQN

rZ TAYOAAAX

F'E ATPINIOY

OEPZIMMNOZ MEPIZTEPIOY
'z AMAPOYzIOY

Iz XAIAAPIOY
OAYMMIAKOZ 2N

> EAEZZAZ

OOKA XEPPEX

AO HOAIZTIA

ANz NYTMH EYOZMOY
MANEAEYZINIAKOZ ANO
ANz NYTMH EYOZMOY
0.0.H.

EYBOIKOZ Az

2A KOAAETIOY AOGHNQN
> AEYKAAAZ

(12n)
(16N)
(22N)
(233)
(632)
(323)
(433)
(623)

15)

13)

(121)
(251)
(251)
(321)
(1)
(132)
(1)
(2)
(3)
(3)

MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA

NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA

HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO

OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO

OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO

AMTMEAOKHIMOI ©EZ/NIKHZ
AMTIMEAOKHIMOI ©EZ/NIKHZ
AMTMEAOKHMMOI ©EZ/NIKHZ
AMTMEAOKHMMOI ©EZ/NIKHZ
EAAHNIKO

AMTMEAOKHMMOI ©EZ/NIKHZ
IEPATETPA

EAAHNIKO

EAAHNIKO

OAAHPO

10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019
25/01/2019

09/02/2019
09/02/2019
25/01/2019
25/01/2019
09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019
25/01/2019
25/01/2019

10/02/2019
25/01/2019
10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
25/01/2019
25/01/2019

02/02/2019
02/02/2019
19/01/2019
02/02/2019
03/02/2019
02/02/2019
26/01/2019
03/02/2019
03/02/2019
25/01/2019



5000 M BAAHN KAEIZTOzZ 2TIBOZ

23:19.32
23:50.32
24:37.84
25:40.78
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1.85
1.85
1.80
1.79
1.78
1.77
1.75
1.72
1.72
1.70
1.70
1.70
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MIMOYZAAZ APIZTOTEAHZ
MOPTZAKHZ AAEZANAPOZ
BOYTIOYKAZ 2TYAIANOZ
TOAIAZ AIONYZIOZ

KAEIZTOZ ZTIBOZ

XAAIMOYPAAZ KQONZTANTINOZ
MANAHAAPAZ TEQPT0Z
POYZZOZ-NMAMAAATOZ IAZONAZ
AAEZOMOYAOZ XPHZTO2
ETZEOTAOY IOPAANHZ
ITEDANIAHZ KYPIAKOZ

KOTZAMMAZAKHZ AAEZANAPOZ

MIXO ©EOXAP
NAZAPIAHZ AHMHTPIO2
KOYBEAAKHZ MEQPTIOZ
NTEBETOYAHZ HAIAZ
KQNZTANTINOY XPH2TO2

AANMA ENI KONTQ  KAEIZTOZ 2TIBOZ

4.90
4.40
4.40
4.20
3.90
3.90
3.70
3.70
3.50
3.40
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XYTAZ ZQTHPIOZ
ABATAITEAOZ TEQPTIO2
KATZAPEAHZ TEQPTIOZ
ZHMIANITHZ XPH2TOZ
XPIZTOMNOYAOZ TEQPTI02
NTOYPOZ IQANNH2
KAPATIANNHZ 2 TEQANOZ
MAMANAZTAZIOY TEQPTIOZ
IATPOIMOYAOZ NOAYXPONIO2
MAPAZKEYAZ AOANAZIOZ

2003
2003
2003
2002

2002
2003
2004
2003
2004
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003

2002
2002
2003
2002
2004
2003
2004
2004
2003
2002

JOA OQKIANOZ KAPAITZAZ
AE OAYMMNIAZ MATPQN

AO APIZBAIOZ

AE EZMEPOZ 2004

2 MINAAPOZ OHBQON
MANNAZIAKOZ AO

2A KOAAETIOY AOHNQN

> 2EPPEZ 93

2 KAAAIOEAZ

AIOANOZ MAKEAONIAZ TENO
I'E HPAKAEIOY

MAZ AETOZ OEZ/NIKHZ
EAAHNIKOZ Az EPMHZ 1877
2 EAEYO. BENIZEAOZ

AO KAAAIZTOZ

Iz NINAAPOZ OGHBQON

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.

> 2EPPEZ 93
AZ APHZ OEZ/NIKHZ

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.

MANEAAHNIOZ T2
AZ PHTAZ OEZ/NIKHZ

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.

AZ OAYMMNIAKH AOMH 2004
AZ AOGHNOAQPOZ O AITIEYZ
AO HOAIZTIA

5)
6)
7)

—_ e~~~

5)
1)
5)
9)
1)
13)
2)
1)
1)
3)
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MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA NM/NK A’
HMEPIAA
HMEPIAA NM/NK A’
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA NN/NK A
HMEPIAA

HMEPIAA NN/NK A’
AIAZYAAOTIKOI NN/NK A'
HMEPIAA

HMEPIAA

OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

EAAHNIKO

AMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
EAAHNIKO

AMMEAOKHMNOI OEZ/NIKHZ
HPAKAEIO

AMMEAOKHMNOI OEZ/NIKHZ
AMMEAOKHMNOI OEZ/NIKHZ
HPAKAEIO

EAAHNIKO

EAAHNIKO

EAAHNIKO

2EPPEZ

AMMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
EAAHNIKO

EAAHNIKO

AMMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
EAAHNIKO

OEZZANONIKH

MATPA

AMMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ

09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019
25/01/2019

25/01/2019
25/01/2019
03/02/2019
19/01/2019
27/01/2019
02/02/2019
02/02/2019
02/02/2019
02/02/2019
02/02/2019
27/01/2019
19/01/2019

03/02/2019
26/01/2019
02/02/2019
03/02/2019
19/01/2019
02/02/2019
19/01/2019
20/04/2019
02/02/2019
12/01/2019



AAMA ZE MHKOZ KAEIZTOZ zTIBOZ

1 6.93 ®AIKOIAOY MKAAHN

2 6.81 BAAXOZ BAZIAEIOZ

3 6.77 ANTQONAKOMOYAOZ ANAPEAX

4 6.70 KAPAAHZ ZMYPIAQN-ANAPEAS

5 6.59 MYAQNAZ AHMHTPIOZ

6 6.52 NAPAZIKEYAZ AOANAZIOZ

7 6.51 STAMATONIKOAOZ NIKOAAOZ

8 6.49 KOYBEAAKHZ IQANNHZ

9 6.48 KAPIQTIAHZ IOANNHZ

10 6.44 FEQPTAKOMOYAOS EMAMEINQNAAS

AANMA TPINAOYN  KAEIZTOZ ZTIBOZ

1 13.73 KEBOPKIAN MPHIOPIOZ

2 13.66 NTOYAAZ KPIZTIAN

3 13.41 MANTZIOZ KQONZTANTINOZ

4 13.24 MOYAAT2AKHZ AHMHTPIOZ

5 13.20 MAMNAAOIMOYAOZ MOAYXPONHZ

6 12.59 KOYBEAAKHZ MEQPTIOZ

7 12.57 FOYZH2 XPHZTOZ

8 12.45 NTANTINHZ ©QTIOZ

9 12.44 MIXAAHZ EYAITEAOZ-XPY2OBAAANTH2
10 12.28 MAYPIKAZ TABPIHA

ZOAIPOBOAIA (5K) KAEIZTOZ ZTIBOZ

1 17.14 FENNIKHZ KONZTANTINO2

2 15.82 OIKONOMOY AOANAZIO2-ANNIBAZ
3 15.62 TZIAKIPOYAHZ AGANAZIOZ

4 15.48 IQANNIAHZ AOGANAZIO2

5 14.90 NAZAPIAHZ AHMHTPIO2

6 14.03 KAZTANAZ AAEZANAPOZ-AZTEPIOZ
7 13.64 MANATIQTOY NANATIQTH2

8 13.43 MANATEQPTIOY AAEZIOZ

9 12.98 PITZAKHZ TEQPT102

10 12.81 MANAAAKHZ MAPIO2

2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003

AO HOAIZTIA

OOKA XEPPEX

OOKA OAYIIEAX

2 AAMYPOY

AIOANOZ MAKEAONIAZ TENO
AO HOAIZTIA

EONIKOZ 2

2 EAEYO. BENIZEAOZ

OKA OIAINNOZ N. KABAANAX
2 AMOAAQN NYProy

AO OINOOEHZ
MANNAZIAKOZ AO

MAZ PHzzZ0> KOMOTHNHZ2
0.0.H.

AZ MYPPOZ AHMAZ

2 EAEYO. BENIZEAOZ

AO OINOOEHZ

AZ MYPPOZ AHMAZ

2 BOAOY H NIKH

AO AlAZ AXAPNQN

OOKA ZEPPEZ

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.

MrZ EONIKOZ AAEZ/MOAHZ
OKA ®IAINMNOZ N. KABANAZ
AZ OAYMMNIAKH AOMH 2004
AZ KOPOIBOz AMAAIAAAZ

AO 2. AOYHZ KOP/AOY-NIKAIAZ

AO AIAX AXAPNQN
rZ KHOIZIAZ
OOKA OAYZIIEAZ

1)
1)
2)
3)
4)
2)
1)
2)
2)
3)

—~ e~~~ o~~~ o~~~

HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
OAAHPO

AMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
AMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
OAAHPO

HPAKAEIO

AMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
MNATPA

OAAHPO

OAAHPO

AMMEAOKHMNOI OEZ/NIKHZ
IEPAMETPA
AMMEAOKHMNOI OEZ/NIKHZ
HPAKAEIO

OAAHPO

AMMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
AMMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
EAAHNIKO

AMMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
OAAHPO

AMMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
AMMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
AMMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
OAAHPO

EAAHNIKO

EAAHNIKO

EAAHNIKO

OAAHPO

02/02/2019
02/02/2019
25/01/2019
19/01/2019
02/02/2019
02/02/2019
10/02/2019
02/02/2019
02/02/2019
02/02/2019

25/01/2019
25/01/2019
02/02/2019
26/01/2019
19/01/2019
02/02/2019
25/01/2019
19/01/2019
19/01/2019
19/01/2019

19/01/2019
25/01/2019
19/01/2019
19/01/2019
19/01/2019
25/01/2019
03/02/2019
03/02/2019
27/01/2019
25/01/2019



